证券代码：000790     证券简称：泰合健康     公告编号：2016-073

成都泰合健康科技集团股份有限公司

2016 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2016年1月1日—2016年9月30日

2．预计的经营业绩：扭亏为盈

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：1,900 万元—2,100 万元 亏损 5,829.97 万元

基本每股收益 盈利： 0.0441 元—0.0487 元 亏损 0.1353 元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经会计师事务所审计，以公司2016年第三季度报告数据为准。

三、业绩变动原因说明

本报告期公司实现归属于上市公司股东的净利润比上年同期上涨的主要原因系：（1）公

司产业结构持续优化，现代中药产业销售规模及毛利率同比增加，公司综合毛利率同比增加，

盈利能力增强；（2）建筑钢结构产业本期持续拓展新业务渠道，积极承接并全力推进新项目

进展，盈利能力增强；同时，资产减值损失计提较上年同期大幅减少，多重因素叠加影响钢结

构产业营业利润同比扭亏为盈。

成都泰合健康科技集团股份有限公司

董        事        会

                                       二○一六年十月十二日